

16 - 24 marca 2018

Tel Aviv • Betlejem • Jerozolima • Galilea • Cezarea Nadmorska
Hajfa • Nazaret • Tabgha • Jezioro Genezaret • Góra Tabor
Jerycho • Góra Oliwna • Morze Martwe • Betania • Qumran

opiekun duchowy - O. Zbigniew Pieńkos CSsR

- Można pozostać w Polsce przed lub po pielgrzymce
- Istnieje możliwość dolotu z innych portów lotniczych
 - Mogą również dołączyć osoby z Polski

* obecna cena biletu lotniczego jest promocyjna i może ulec zmianie

Dzwoń już teraz, aby zarezerwować bilet w tej cenie!

Więcej szczegółowych informacji:

\$1250+\$715 bilet (LOT)*



Biuro św. Krzysztofa - Agnieszka

708.373.1333

www.gopielgrzymki.com



@saintchristophertravel

PROGRAM PIELGRZYMKI

DZIEŃ 1. Wylot z Chicago przez Polskę do Tel Avivu – Polskie Linie Lotnicze „LOT”.

DZIEŃ 2. Przejazd do Bethlehem, zakwaterowanie w hotelu, kolacja i nocleg.

DZIEŃ 3. Betlejem: Bazylika Narodzenia Pańskiego, Grota Mleczna, Pole Pasterzy.
Jerozolima: Ain Karem: Kościoły Narodzenia św. Jana Chrzciciela i Nawiedzenia św. Elżbiety.
Yad Vashem. Przejazd do hotelu w Betlejem.

DZIEŃ 4. Jerozolima - Galilea.
Cezarea Nadmorska: ruiny miasta z czasów rzymskich i bizantyjskich,
cytadela krzyżowców (z zewnątrz), akwedukt.
Hajfa: Kościół Stella Maris - sanktuarium Eliasza proroka i Matki Bożej z Góry Karmel,
Nazaret: Bazylika Zwiastowania, Kościół św. Józefa i św. Rodziny,
Kana Galilejska – odnowienie ślubów małżeńskich. Przejazd do hotelu w Tyberiadzie.

DZIEŃ 5. Galilea - Tyberiada: Góra Tabor, Góra Błogosławieństw,
Tabgha: kościół Rozmnożenia Chleba i Ryb i kościół Prymatu św. Piotra,
Kafarnaum: ruiny miasta z czasów rzymskich, dom św. Piotra, synagoga z I/IV w.,
rejs statkiem po Jeziorze Galilejskim, powrót do hotelu w Tyberiadzie.

DZIEŃ 6. Galilea - Morze Martwe - Jerozolima.
Pustynia Judzka - Przejazd Doliną Jordanu do Jerycha
Sykomora Zacheusza – drzewo Zacheusza i Góra Kuszenia – kolejka,
miejsce chrztu Jezusa nad Jordanem – Yardenit – odnowienie sakramentu Chrztu Świętego,
Morze Martwe: możliwość kąpieli i relaks. Powrót do hotelu w Betlejem.

DZIEŃ 7. Jerozolima. Mur Płaczu, Kościół św. Anny i Sadzawka Betezda, klasztor i łuk Ecce Homo
Cysterna Struthion i Lithostrotos, Droga Krzyżowa, Bazylika Grobu Bożego i Golgoty.
Góra Oliwna: widok na kopule AI –Aksa, Sanktuarium Wniebowstąpienia, Grota Pater Noster,
Kościół Dominus Flevit, Bazylika Agonii Pana Jezusa w Getsemani, grota pojmania Jezusa,
Ogród Oliwny, Kościół Wniebowzięcia NMP.
Powrót do hotelu w Betlejem.

DZIEŃ 8. Jerozolima. Syjon chrześcijański: Wieczernik, Bazylika Zaśnięcia NMP,
kościół św. Piotra in Gallicantu, Wieczernik, Grob Króla Dawida.
Betania: Kościół Łazarza, Marii i Marty. Bramy – stare miasto Jerozolima.
Grób Pański. Droga Krzyżowa. Powrót do hotelu w Betlejem.

DZIEŃ 9. Betlejem; śniadanie, wykwaterowanie,
przejazd na lotnisko w Tel Avivie i przelot Polskimi Liniami Lotniczymi „LOT” do Chicago.

Program ma charakter ramowy, będzie realizowany w zależności od okoliczności i sytuacji panującej w Izraelu, kolejność zwiedzania może ulegać zmianom.